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034 INSTITUTO MUNICIPAL AGUASCALENTENSE PARA LA CULTURA

002001 OFICINA DEL COORDINADOR DE PROMOCION Y DIFUSION CULTURAL

5,953,698 3,718,182 31,880,654 9,291,720 22,588,934 9,291,720 22,588,934 9,291,7200 0 9,291,720 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

029,645,138

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 09,291,7203,718,182 31,880,654 09,291,72029,645,138 9,291,72022,588,934 09,291,720 22,588,9345,953,698 0

003001 OFICINA DEL COORDINADOR DE ENSEÑANZA ARTISTICA Y EDICIONES

1,775,950 2,707,408 6,326,991 3,457,443 2,869,549 3,457,443 2,869,549 3,457,4430 0 3,457,443 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

07,258,450

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 03,457,4432,707,408 6,326,991 03,457,4437,258,450 3,457,4432,869,549 03,457,443 2,869,5491,775,950 0

004001 OFICINA DEL COORDINADOR ADMINISTRATIVO

459,233 631,660 14,924,084 5,843,408 9,080,676 5,843,408 9,080,676 5,843,4080 0 5,843,408 0586 010202 DESARROLLO CULTURAL Y
ARTISTICO

015,096,511

TOTAL OFICINA DEL COORDINADOR 05,843,408631,660 14,924,084 05,843,40815,096,511 5,843,4089,080,676 05,843,408 9,080,676459,233 0

8,188,881 7,057,251 53,131,730 18,592,571 34,539,159 18,592,571 0 34,539,159 18,592,571 0 18,592,571 0 0TOTAL INSTITUTO MUNICIPAL 52,000,100

34,539,159 018,592,571 18,592,5717,057,251 018,592,57153,131,7308,188,881TOTAL INSTANCIA GUBERNAMENTAL 0 052,000,100 34,539,159 18,592,571
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